g

MILIR

- . 7 s & , ] )
PR -'rr*f.;'.*r-,rff-’f-” i HE £ -f.f'f-f’?f'jff ; fﬁ & it on e -.-"r:""-"-'-"r;.-"..;.-"f.-'.-"'.-"ﬂ
£ - S

Gedtione Commeiiarials

Ufficio del Personale e degli Affari generali
Firenze, 11 gennaio 2011
Decreto n. 10

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo n. 258 del 20 luglio 1999;

VISTA la Legge 27 dicembre 2006 n. 296 — Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e
pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2007) — ed in particolare I’art. 1 commi 610 e 611;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Indire approvato con D.P.R. 415/2000 ed in particolare I’art.
11 che prevede la facolta dell’INDIRE di ricorrere a contratti di lavoro autonomo “nell’esercizio delle
ordinarie attivita istituzionali ... nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio e in relazione a
particolari e motivate esigenze cui non si puo far fronte con il personale in servizio...”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 ss.mm.ii., recante nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, relativo al testo unico delle
disposizioni regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni ed integrazioni ed in
particolare I’art.7;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 12 febbraio 1991, n. 171;

VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esterni, decreto
direttoriale n. 53 del 25.03.09;

VISTA la comunicazione del Ministero della Pubblica Istruzione del 07.08.2006 con la quale sono stati
affidati all’ex Indire (ora ANSAS) i sottoprogrammi settoriali di iniziativa e finanziamento comunitario
Comenius e Grundtving e le misure trasversali,relative all’Istruzione, del Programma Comunitario Lifelong
Learning (LLP) per il periodo 2007 — 2013, nonché alla comunicazione del Ministero dell’Universita e
Ricerca del 02.11.2006 con la quale ¢ stato affidato all’ex Indire il sottoprogramma settoriale Erasmus e le
attivita dei sottoprogrammi Comenius e Grundtvig e delle misure trasversali, relative all’lstruzione
Superiore, del Programma Comunitario Lifelong Learning (LLP) 2007 — 2013 e con riferimento alla nota
della Commissione Europea del 04.12.2006 nella quale si conferma che il programma E-Twinning € parte
integrante del Programma Comunitario LLP;

CONSIDERATA la momentanea situazione di carenza di organico dell’Agenzia LLP

nel settore interessato specie con riguardo ad una figura professionale in grado di assicurare il
coordinamento generale delle diverse fasi del programma comunitario LLP Italia, in modo da rispettare
scadenze e tempi dettati dalla Commissione Europea;

ACCERTATA preliminarmente I’impossibilita di far fronte alla suddetta esigenza con il proprio
personale dipendente, che peraltro non presenta al suo interno una tale professionalita dedicata;

VISTO I’avviso di selezione proprio decreto n. 409 del 20 dicembre 2010, per il conferimento di un
incarico di prestazione professionale per attivita di consulenza assistenza e coordinamento del programma
LLP Italia (Comenius, Erasmus, Grundtvig, Visite di studio, Unita’ E-Twinning);

Gttiwo Gevind - Tia M e%fmxmwﬂmﬁc; 70 - 50722 Firenze
P I 03556420486 -C. F S0050550454

Tel. +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380520 waww.indire.it



&
MILUR

Sgenzia, Vazionale s o o Ut det? Wielonomean S eodaslica
EE o .«?;’r%}*;-*

Geilione Commiiiariale
LETTO il verbale redatto in data 11 gennaio 2011 dalla Commissione nominata con decreto n. 6 del 10
gennaio 2011, con il quale si valutano le candidature pervenute nei termini previsti
DECRETA

E pubblicata la graduatoria provvisoria relativa all’avviso di selezione proprio decreto n. 409 del 20
dicembre 2010:

1. GIUNTA LA SPADA ANTONIO PUNTI 30

E esclusa dalla graduatoria per mancanza di requisiti di ammissione ai sensi dell’art. 5 comma 2 sub. 2 del
suddetto avviso di selezione il seguente candidato:

MANUSIA ALESSANDRA
Eventuali, indirizzati al Direttore Generale, dovranno pervenire esclusivamente via fax (0552380395/520)
entro e non oltre le ore 13,00 del 17 gennaio 2011.

Il presente decreto & pubblicato sul sito www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE
Massimo Radiciotti

ﬁmﬂ fi/ftf ;,.%

7 2 oy .. o 7, . e o
Frtoiro Gerind - Via M ,%M/Mﬁwdo, 70 - 50722 Firenie

P T 03536420486 - C. F 50030550484
Tel +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380520 www.indive.il


http://www.indire.it/�

